Krajsky vykonny vybor Ceského svazu ledniho hokeje Olomouckého kraje - sportovné technicka komise

KLP 2007 OLK, MO 2008 OLK a MO 2009 OLK, sezona - 2016/17

stav ke dni 18/07 2016
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start soutéze

konec soutéze

KLP 2007 - I.

KLP 2007 - II.
2007 a mladsi

starsi hraci - nepovoleni

minihokej turnajové

Olomouc A
Olomouc B
Prostéjov A
Pferov A
Pferov B
Sumperk A
Sumperk B
Unicov A

17/09/2016
18/12/2016

dvoukolove

Olomouc A
Olomouc B
Prostéjov A
Pferov A
Pferov B
Sumperk A
Unicov A

07/01/2017
26/03/2017

MO 2008
2008 a mladsi
starsi hraci - nepovoleni

minihokej turnajové

Olomouc A
Olomouc B
Prostéjov A
Prostéjov B
Pferov A

Prerov B

Prerov C-do31/12 16

Sternberk A
Sumperk A

Unicov A

01/10/2016
26/03/2017

MO 2009
2009 a mladsi
starsi hraci - nepovoleni

minihokej turnajové

Olomouc A
Olomouc B
Prostéjov A
Prostéjov B
Pferov A
Pferov B
Sumperk A
Sumperk B
Unicov A

08/10/2016
26/03/2017

poradatelstvi turnaji - celkem jednotlivych klubt a oddilt:

Olomouc: 4x
Prostéjov: 3x
Pferov: 4x

Sumperk: 4x

Unicov: 3x

Olomouc: 6x
Prostéjov: 6x
Pferov: 6x
Sternberk: 4x
Sumperk: 6x

Unicov: 4x

P¥ipravil Zdenék Koneény, 18/07/2016

Olomouc: 3x
Prostéjov: 3x
Pferov: 2x

Sumperk: 2x

Unicov: 2x

KLP 2007 I. OLK

KLP 2007 II.
OLK

MO 2008 OLK

MO 2009 OLK

www.olomouckykraj.cslh.cz, www.olomouckyhokej.cz

terminova listina

09/2016
10/2016
11/2016
12/2016
01/2017
02/2017
03/2017

18 -
2 9
6 13
11 18
8 15
5 12
5 12

terminova listina

09/2016
10/2016
11/2016
12/2016
01/2017
02/2017
03/2017

2 16
13 20
4 18
8 15
12 19
5 12

terminova listina
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02/2017
03/2017

9 30
20 -
11 -
8 22
12 -
6 26
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